
Contacto

Teléfono +968 368508
Correo Electrónico contratacion-imas@listas.carm.es

Dirección Postal

C/ Doctor Alonso Espejo, 7
(30007) Murcia España
ES620

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2023/050738/1 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 19-01-2024 a
las 14:31 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Entidad Adjudicadora

Instituto Murciano de Acción Social (IMAS) - Dirección Gerencial
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=pYvZUSkB62%2Bmq21 uxhbaVQ%3D%3D

Objeto del Contrato: suministro productos panadería

Presupuesto base de licitación
Importe 8.599,99 EUR.
Importe (sin impuestos) 8.599,99 EUR.

Clasificación CPV
15612500 - Productos de panadería.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Murcia
Código de Subentidad Territorial ES620

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

SALVADOR ROMAN GINER
NIF 23214981T

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=pYvZUSkB62%2Bmq21uxhbaVQ%3D%3D


Ofertas recibidas 1

El adjudicatario es una PYME : No [1]

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 8.599,99 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 8.599,99 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 30/11/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=qcBJ9HX%2Bu6GP% 2Bo96UAV7cQ%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=qcBJ9HX%2Bu6GP%2Bo96UAV7cQ%3D%3D


Enlace al Anuncio Anterior
[1]Eliminado donde se decía 'El adjudicatario es una PYME'

ID 0000012502877 |  2024-000095541 | Fri, 19 Jan 2024 14:31:50:126 CET 170567095261530521UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=9a0cfbf5-b4b6-4122-ac92-d706b3086566

